公司股票于2022年6月10日、6月13日、6月14日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，股价波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

（二）换手率波动风险

公司短期换手率波动较大，存在较大交易风险。 截至2022年6月14日收盘，公司股票换手率连续3个

交易日累计换手率达73.54%，公司提醒广大投资者注意投资风险。

（三）其他风险

公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》为公司指定

信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，除上述事项之外，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有

关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划和意向，董事会也未获悉根据《上海证券交易所

股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响

的信息。

特此公告。

江苏嵘泰工业股份有限公司董事会

二〇二二年六月十五日

证券代码：

000516

证券简称：国际医学 公告编号：

2022-035

西安国际医学投资股份有限公司

关于股东减持股份达到

1%

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

西安国际医学投资股份有限公司（以下简称“国际医学” 或“公司” ）于2022年6月14日收到公司股

东深圳市元帆信息咨询有限公司（以下简称“深圳元帆” ）关于股份减持的《告知函》，深圳元帆有关股

份变动具体情况如下：

1．基本情况

信息披露义务人 深圳市元帆信息咨询有限公司

住所 深圳市福田区沙头街道金城社区白石路68号碧海云天花园9栋15B

权益变动时间 2022年6月10日、6月14日

股票简称 国际医学 股票代码 000516

变动类型

（可多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 2,270.00 0.997

A股 2,163.6163 0.951

合 计 4,433.6163 1.948

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

陕西世纪新

元商业管理

有限公司

合计持有股份 676,971,198 29.74 676,971,198 29.74

其中：无限售条件股份 372,093,150 16.34 372,093,150 16.34

有限售条件股份 304,878,048 13.40 304,878,048 13.40

申华控股集

团有限公司

合计持有股份 91,486,283 4.02 91,486,283 4.02

其中：无限售条件股份 91,486,283 4.02 91,486,283 4.02

有限售条件股份 0 0 0 0

曹鹤玲

合计持有股份 54,397,770 2.39 54,397,770 2.39

其中：无限售条件股份 13,599,443 0.60 13,599,443 0.60

有限售条件股份 40,798,327 1.79 40,798,327 1.79

深圳元帆

合计持有股份 44,336,163 1.95 0 0

其中：无限售条件股份 44,336,163 1.95 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作

出的承诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、部

门规章、规范性文件和本所

业务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条

的规定，是否存在不得行使

表决权的股份

是□ 否√

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

西安国际医学投资股份有限公司

董事会

二○二二年六月十五日

证券代码：

002469

证券简称：三维化学 公告编号：

2022-024

山东三维化学集团股份有限公司

关于高级管理人员减持计划期限届满未减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

山东三维化学集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月23日在《中国证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于高级管理人员股份减持计划期限届